Luc. 9. 36 Et dum **fleret** vox, inventus est Jesus
Joan. 8. 58 Antequam Abraham — ego sum
Act. 5. 24 Ambigebant de illis quidnam —
 14. 8 Quia fidem habere, ut salvus —
 15. 7 Cum autem magna conquestio —
 20. 16 Ne qua mora illi — in Asia
Rom. 4. 18 Ut — pater multarum gentium
Galat. 11. 25 Et sic omnis Israel salvus —
Hebr. 5. 14 Ut... benedictio Abrahae — in Christo
 5. 5 Sic et Christus non semetipsum clarificavit, ut pontifex —
 12. 19 Excusaverunt se, ne eis — verbum
Ecod. 35. 29 Ut **fleret** opera, quae jusserat Dominus
Levit. 4. 2 Quae praecepti ut non —
Eccles. 8. 2 Nota — que in tuo animo versabantur
4 Reg. 22. 19 Quod videlicet — in stuporem
1 Par. 18. 2 Et — Moabites servi David
2 Par. 32. 51 Nota — omnia quae erant in corde ejus
Judith. 4. 10 Et — opprobrium gentibus
 15. 8 Omnes divites — de praedationibus
Esther. 9. 25 Obscurans ut conatus ejus litteris regis irriti —
Psal. 89. 2 Priusquam montes —
Apoc. 2. 17 Cum accesserit... et — decem
2 Mac. 4. 3 Ut etiam per quosdam... homicidia —
Act. 4. 47 Angebat quasi falsi — quotidie
Philipp. 1. 13 Ita ut... manifestata — in Christo
2 Thess. 2. 10 Non receperunt ut salvi —
Hebr. 11. 3 Ut ex invisibilibus visibilia —
Sap. 6. 24 Et quomodo... facta sit referam
Gen. 43. 12 Reportate, ne forte errore **factum** sit
Act. 7. 40 Nescimus quid — ei
1 Thess. 1. 7 Ita ut **facti** sitis forma omn. credentibus
Ruth. 3. 7 Cumque bibisset, et **factus** esset hilarior
Tobia. 1. 9 Cum vero — vir, accepti uxorem
1 Mac. 4. 6 Et cum dies — apparuit Judas
 14. 17 Ut audierunt autem quod Simon — summus sacerdos
2 Mac. 7. 5 Et cum jam per omnia inutilis —
Luc. 2. 42 Et cum — annorum duodecim
 6. 13 Et cum dies — vocavit discipulos
 8. 38 Quomodo — a legione
Act. 14. 5 Cum autem — impetus Gentium
 16. 35 Et cum dies — miserunt
 27. 39 Cum a. dies — terram non agnoscebant
Mar. 11. 19 Et cum vespere **facta** esset, egrediebatur
Act. 4. 25 Cum — famae magna in omni terra
 22. 14 Et cum — hora, discebat
 23. 10 Et cum magna dissensio —
3 Reg. 16. 7 Cum... verbum Domini **factum** esset contra Baasa
2 Esdr. 6. 16 Et scirent quod a Deo — opus hoc
Tobia. 2. 1 Cum... et — prandium bonum
Math. 20. 1 Cum sero autem — dicit
 27. 57 Cum autem sero — venit quidam
 4. 35 Ait illis... cum sero — Transaemus
 5. 14 Egressi sunt videre quid —
 16 Narraverunt... qualiter — ei
 33 Sciens quod — in se, venit
 15. 42 Et cum jam sero —... (43) venit
Act. 12. 18 Erat non parva turbatio inter milites, quidnam — de Petro
 21. 1 Cum autem — ut navigaremus
Rom. 9. 29 Sicut Soloma **facti** essemus
Math. 11. 21 Si in Tyro et Sidone **facta** essent
Math. 23. 15 Et cum fuerit **factus** factus...
1 Reg. 14. 20 Nonne major plaga **facta** fuisset in Philisthim?
Isai. 48. 18 — sicut flumen pax tua
 23 Videns quod non fuisset **factum** consilium
Math. 11. 23 Si in Sodomis **facta** fuissent virtutes
Luc. 10. 13 Quia si in Tyro et Sidone — virtutes
Gen. 18. 11 Desiderant Sare fieri muliebria
Ecod. 8. 25 Et ait Moyses: Non potest ita —
 28. 32 Sicut — solet in extremis vestium paribus
 35. 1 Haec sunt quae jussit Dominus —
 39. 40 Et in tectum foderis jussa sunt —
 4. 26 Sicut in victimis paciflorum — solet
 10 Adolebit in holocaustum, ut — solet
 8. 5 Iste est sermo, quem jussit Dominus —
Dent. 4. 23 Et **facta** tibi sculptam similitudinem eorum, quae — Dominus prohibuit
1 Reg. 20. 9 Absit hoc a te: neque enim — potest
3 Reg. 7. 33 Tales... erant, quales solent in curru —
4 Reg. 7. 19 Numquid poterit — quod loqueris?

1 Par. 19. 10 Intelligens... et post tergum contra se **fieri**
2 Par. 4. 7 Secundum speciem, qua jussa erant — placere
 29. 36 De repente quippe hoc — placuerat
 30. 7 Nolite — sicut patres vestri et fratres
1 Esdr. 6. 7 Et dimittite templum Dei illud
 8 Quod oportet — a presbyteris Judaeorum
Tobia. 4. 16 Quod ab alio oderet — tibi, vide ne...
 10. 7 Ut procul videret eum, si — posset
Judith. 13. 7 Quod credens per te posse — cogitavit
 16 Illa autem ascendens... jussit — silentium
Esther. 2. 4 Et ita, ut suggesterant, jussit —
 7. 2 Quae est petitio tua... et quid vis —
 8. 3 Et machinationes... jubere irritas —
 9. 12 Et quid vis ut — jubeam?
 31. 9 Nolite — sicut equus et mulus
Psal. 3. 5 Et tempus longe — ab amplexibus
Eccles. 7. 2 Quod debet — viro, quem... iustitiam
Prolog. 6. 1 Noli — pro amico inimicum proximo
 7. 6 Noli querere — iudex
 50. 25 Det... — pacem in diebus n. in Israel
Isai. 47. 12 Si forte... aut si possis — fortior
Jerem. 39. 20 Si iratum potes — pactum meum
Ezech. 46. 12 Et **faciet**... sicut — solet in die sabbati
1 Mac. 1. 47 Prohibent... placentes — in templo Dei
 53 Prepositi principes populo, qui haec — cohererent
 7. 5 Et Alcimus... qui volebat — sacerdos
 3. 1 Festinant principes — palastro
2 Mac. 5. 3 Et congressiones — cominus, et... motus
 7. 37 Invocans Deum maturus genti nostrae propitium —
 10. 5 Contigit eadem die purificationem —
 11. 14 Et regem compulsum amicum —
 12. 36 Dominum adiutorem, et duces belli —
 14. 38 Voluisti templum habitationis tuae — in nobis
 42 Mori potius, quam subditus — peccatoribus
Math. 4. 19 Et factum vos — piscatores hominum
 6. 16 Nolite — sicut hypocritae tristes
 20. 26 Sed quicquid, voluerit inter vos major —
 24. 6 Oportet e. haec —, sed nondum est finis
 24 Ita ut in errorem inducantur (si — potest) etiam electi
 26. 54 Quomodo quod implentur Scripturae, quia sic oportet —
Mar. 1. 17 Et factum vos — piscatores hominum
 10. 26 Et quis potest salvus —?
 43 Sed quicquid voluerit — major
 13. 7 Ne timueritis: oportet enim haec —
 22 Ad seducendos, si — potest, etiam electos
 29 Sic et vos cum videritis haec —
 14. 35 Orabat, ut, si — posset, transiret ab eo
 18. 26 Et quis potest salvus —?
Luc. 21. 7 Et quod signum cum — incipiant?
 9 Oportet primum haec —, sed nondum statim finis
 28 Ilis autem — incipientibus, respicite
 31 Cum videritis haec —, scitote
 23. 8 Sperabat signum aliquid videre ab eo —
 24 Pilatus adjudicavit — petitionem eorum
Joan. 1. 12 Dedit eis potestatem filios Dei —
 3. 9 Et dixit ei: Quomodo possent haec —?
 5. 6 Dicit ei: Vis sanus —?
 6. 19 Videt Jesum... et proximum navi —
 9. 27 Numquid et vos vultis discipuli ejus —?
 1. 22 Festum resurrectionis eius nobiscum —
 4. 12 In quo oportet nos salvos —
 28 Quae manus tua et consilium tuum deceverunt —
 30 Et signa et prodigia — per nomen sancti Filii tui
 5. 34 Jussit foras ad breve homines —
 8. 13 Videns... et virtutes maximas —
 10. 40 Et dedit eum manifestum —
 14. 3 Dante signa et prodigia —
 12. 17 Factum est... — me in stupore
 26. 28 In medio suscitae me christianum —
 29 Qui audient hodie — tales, qualis et ego
 27. 29 Mittentes anchoras... optabat diem —
 31 Vos salvi — non potestis
 33 Cum lux inciperet —, rogabat Paulus
 43 Volens servare Paulum, prohibuit —
 28. 6 Et videntibus nihil mali in eo —
Rom. 8. 29 Predestinavit conformes — imaginis Filii sui
 12. 18 Si — potest, quod ex vobis est

1 Cor. 7. 21 Sed et si potes fieri liber, magis utere
 23 Nolite — servi hominum
 36 Quod sit superaddita, et ita oportet —
 10. 20 Nolo autem vos socios — demoniorum
Galat. 4. 15 Si — posses, oclos vestros eruissetis
 5. 17 Propetere nolite — imprudentes
2 Thess. 1. 10 Et admirabilis — in o. qui crederant
1 Tim. 2. 1 Obsecro ig. primum o. — obsecrationes
 4 Qui omnes homines vult salvos —
 6. 13 Divites — in bonis operibus
Jacob. 3. 1 Nolite plures magistris —, fratres mei
 10 Non oportet, fratres mei, haec ita —
1 Petr. 5. 9 Quae in mundo est, vestrae fraternitati —
Apoc. 1. 1 Quae oportet — cito
 19 Et, qui sunt, et quae oportet — post haec
 4. 1 Et ostendam tibi quae oportet — post h.
 22. 6 Ostendere servis suis, quae oportet —
2 Tim. 2. 18 Dicentes resurrectionem esse jam **factam**
Joan. 12. 20 Turba ergo... dicebat tonitruum esse factum
Psal. 73. 21 Ne avertatur humilis **factus** confusus
Eccles. 6. 28 Et continens — ne derelinquas eam
Luc. 22. 43 Et — in agonia, proluxit orabat
Galat. 3. 13 — pro nobis maledictum
Philipp. 2. 7 In similitudinem hominum —
 8 Inhiavit semetipsum — obediens usque ad mortem
Hebr. 6. 20 Melchisedech pontifex —
 7. 26 Et excelsior caelis —, negavit
 11. 24 Fide Moyses grandis —, negavit
 1. 25 Non audire obliviosus —, sed factor
Jacob. 49. 1 Memoria Josie in compositionem odoris **facta** opus pigmentarum
Ephes. 2. 11 Quae dicitur circumcisio in carne manu —
2 Reg. 19. 22 An ignoro hodie me **factum** regem super Israel?
Luc. 18. 24 Videns autem Jesus illum tristem —
Galat. 4. 4 Misit Deus Filium suum, — ex muliere, — sub lege
Sap. 7. 3 Et in similibus **factam** desidi terram
 8. 24 Debiliter — fugere compleverant
 11. 13 Reptans — erga se diminutionem
 12. 15 Quam crudelitatem... — ut cognovit
 11. 20 Videtur licum aridam — a radicibus
Mar. 13. 23. 19 Propter seditionem quorundam
Joan. 2. 9 Gustavit aquam et videtur **factum** qui pascebat
Ecod. 23. 30 **Facto** a. altero die, locutus est Moyses
Levit. 9. 1 — a. octavo die, vocavit Moyses Aaron
2 Reg. 11. 23 Nos a. — impetu, persecuti eos suum
2 Par. 15. 1 Azarias autem... — in se Spiritu Dei
Eccles. 33. 8 Domini scientia separati sunt, — sole
2 Mac. 2. 23 Dom. cum om. tranquillitate propitio —
 8. 24 Et — sibi adiutor Omnipotentem
 15. 29 — itaque clamore, et perturbatione
 31. 8 **Facta** a. die altera, venerunt Philisthim
1 Reg. 8. 29 Communitur ab omnibus — obsecratione
2 Mac. 12. 43 — collatione, duodecim millia drachmas
Math. 13. 21 — autem tribulatione, et persecutione
 20. 2 Conventione autem — cum operariis
Mar. 15. 33 Et — hora sexta, tenebrae factae sunt
Luc. 4. 42 — autem die, egressus ibat in desertum
 6. 48 Inundatione autem —, illisum est
Joan. 13. 2 Et cena —, cum diabolus iam misisset
 2. 6 — autem hac voce, convenit multitudo
 12. 18 — autem die, erat non parva turbatio...
 19 Inquisitione — de custodiibus, jussit
 15. 2 — ergo seditione non minima
 17. 5 Et turba —, concitaverunt civitatem
 23. 12 — autem die, collegerunt se quidam...
 25. 26 Interrogatione — habebat quid scribam
 29. 24 Cum... Jacob fuisset ingressus, **facto** mane, vidit Liam
 41. 8 Et — mane, pavore perterritus, misit
Ecod. 10. 13 Et mane —, ventus urens levavit locustas
Num. 22. 41 Mane a. —, duxit eum ad excelsa Balaal
Judic. 16. 2 Ut — mane, exierunt
 8 Mane autem —, parabat Levites iter
 27 Mane —, surrexit homo, et aperuit
 30 Decernite quid — opus sit
Ruth. 3. 13 Et — mane, si te voluerit... retinere
2 Mac. 2. 24 Arcaam jussit propheta, divino responso ad se —, comitari secum
 6. 22 Ut hoc —, a. coram liberaretur
Math. 8. 16 Vespere autem —, obtulerunt ei multos
 14. 15 Vespere autem —, accesserunt ad eum
 23 Vespere autem —, solus erat ibi
 Concord. B.M. Sac.

Math. 16. 2 **Facto** vespere dicitis: Seronum erit
 25. 20 Vespere a. — discumbebat cum duodecima
 27. 1 Mane a. —, consilium inierunt omnes
Mar. 1. 32 Vespere autem —, cum occidisset sol
 6. 2 — sabbato cepit in synagoga docere
 14. 17 Vespere autem —, venit cum duodecim
Luc. 22. 59 Et intervallo — quasi hora unius
Joan. 21. 4 Mane autem —, stetit Jesus in litore
Act. 15. 33 — autem ibi aliquanto tempore
 18. 23 Et — ibi aliquanto tempore, profect. est
 21. 40 Et magno silentio —, allocutus est
 28. 29 Quo — omnes... accedebant
Sap. 16. 3 Hi autem in brevi inopes **facti**, novam gustaverunt escam
Eccles. Prolog. Et illorum periti —, magis magisque attendant animo
Act. 14. 10 Dii similes — hominibus descenderunt
 16. 10 Certi — quod vocasset nos Deus
 27. 36 Antiquiores autem — omnes
Rom. 6. 22 Servi autem — Deo, habetis fructum
Hebr. 10. 33 Et tribulationibus spectaculum
1 Petr. 5. 3 Sed forma — gratia ex animo
2 Petr. 1. 16 Speculatorum — filius magitudinis
Paul. 110. 8 Fidelia o. —, facta in veritate et equitate
2 Mac. 10. 25 Hos iugiter proditores factos interfecit
Ecod. 32. 15 Portans duas tabulas testimonii... (16) Et **factus** opere Dei
 8 Habebat adiutoria sibi **facta** de celo
Luc. 4. 23 Quanta audivimus — in Capernaum
Judic. 9. 27 Et **factis** cantantium choris
2 Mac. 12. 1 His **factis** pactionibus Lysias pergebat ad regem
Eccles. 1. 9 Quis est quod **factum** est? ipse quod **faciendum** est
Galat. 5. 3 Debitor est universe legi **facienda**
Esther. 9. 23 Quae Marдохaeus litteris **facienda** mandaverat

FACTIO — NIS.

Amos. 6. 7 Auferetur factio lascivientium

FACTOR — IS.

Job. 32. 22 Nescio... si post medicum tollat me **factor** meus
Jacob. 1. 23 Si quis auditor est verbi, et non —
 25 Non auditor obliviosus **factoris**, sed — operis
 4. 11 Non es — legis, sed iudex
Isai. 51. 13 Et oblitus es Domini **factoris** tui
Osee. 8. 14 Et oblitus est Israel — sui
Proc. 14. 31 Qui calumniarum egentem, exprobrat **factori** eius
 17. 5 Qui despicit pauperem, exprobrat — ejus
Sap. 16. 24 Creatura enim tibi — deserviens
Dent. 29. 16 Et dicit opus — suo: Non fecisti mihi **factorem** s., et recessit
Eccles. 2. 12 Ut sequi possit regem — suum
Isai. 17. 7 In die illa inclinabitur homo ad —
Job. 4. 17 Numquid homo... iustificabitur, aut **factore** suo prior erit vir?
Rom. 2. 13 Sed **factore** legis iustificabitur
Jacob. 1. 22 Estote autem — verbi, et non audiores
1 Mac. 2. 67 Adducentes ad vos omnes **factores** legis

FACTUM — I, FACTA — ORUM.

Job. 20. 6 Donec stet ante iudicium, causam reddens **facti** sui
Judic. 6. 29 Cumque perquirerent auctorem —
Eccles. 32. 24 Et post — non potestis
Act. 13. 12 Tunc proconsul, cum vidisset —, credidit
2 Reg. 24. 10 Peccavi valde in hoc **facto**
2 Par. 28. 10 Quod nequaquam — opus est
Eccles. 2. 3 Quo — opus est sed sole numero dierum
2 Cor. 8. 11 Num vero est — perficite
 10. 11 Quales, absentes, tales et praesentes in —
Jacob. 1. 25 Hic beatus in — suo erit
1 Tim. 5. 25 Similiter et **facta** bona manifestata sunt
Rom. 3. 27 Per quam legem? **Factorum?**
Hebr. 12. 27 Declarat mobilium translationem tamquam —
Baruc. 6. 4 Ne et vos similes efficiamini **facti** alienis
Psal. 63. 9 Et **facta** ejus intellexerunt
Eccles. 8. 14 Securi sunt, quasi iustorum — habent
Eccles. 5. 3 Aut quis me subicit propter — mea?
Jerem. 25. 14 Et secundum — manuum suarum
Rom. 8. 13 Si a. spiritu — carnis mortificaveritis
 2. 6 Quia odisti — Nicolaitarum

Psal. 142. 5 In factis manuum tuarum meditabar... Sap. 11. 21 Persecutionem passi ab ipis... Eccli. 26. 3 In parte timentium Deum dabitur viro...

FACTURA -- E.

Num. 8. 4 Haec autem erat factura candelabri... Osee. 13. 2 artificum totum est... Ephes. 2. 10 Ipsius enim sumus... Tit. 1. 16 Conflentur se nosse Deum...

FACULA -- E.

Eccli. 48. 1 Et verbum ipsius quasi facula ardebat... Apoc. 8. 10 Stella magna, ardens tanquam... 2 Mac. 4. 22 Cuius facularum luminibus et laudibus...

FACULTAS -- TIS.

Tobias. 1. 25 Omnisque facultas eius restituta est... 1 Cor. 7. 35 Et quod facultatem probet... Eccli. 40. 26 Et virtutes exaltat cor... Gen. 31. 14 Nunquid habemus residui quidquam...

FACULTAS -- TIS.

Tobias. 1. 19 Dividebatque unicuique... de suis... Luc. 8. 3 Quae ministrabant ei de suis

FAX -- CIS.

Psal. 74. 8 Veruntamen fax ejus non est exinanita... Psal. 39. 2 Eduxit me de lacu miserie... Isai. 49. 6 Ad suscitandas tribus Jacob... Eszech. 23. 34 Bibes illum... Soph. 1. 12 Super viros defixos in suis

FALCATUS -- A -- UM.

Judic. 4. 3 Nongentos enim habebat falcatos currus... 13 Congressavit nongentos -- currus... Judic. 1. 19 Quia falcatis curribus abundabant

FALLACIA -- E.

Math. 13. 22 Et fallacia divitiarum suffocavit verbum... Pro. 5. 2 Ne attendas fallaciae mulieris... 2 Mac. 15. 10 Simul ostendebat gentium fallaciam... Coloss. 2. 8 Per philosophiam et inanem... Eccli. 1. 40 Cor tuum plenum est dolo et fallacia... 2 Mac. 13. 3 Cum multa -- deprecabatur Antiochum... Hebr. 3. 13 Ut non obduretur quis ex vobis -- peccati

FALLAX -- CIS.

Psal. 32. 17 Fallax equus ad salutem... Pro. 17. 4 Et -- obtemperat labiis mendacibus... Pro. 26. 28 Lingua fallax non amat veritatem... Pro. 31. 30 -- gratia, et vana est pulchritudo... Psal. 5. 19 Profertent mendacia testem fallacem... Psal. 10. 6 Ad gentem fallacem mittam auxilium... Daniel. 2. 9 Interpretationem quoque -- composuerit

FALLO -- ERE.

Judith. 5. 25 Utergo agnoscat Achior quoniam fallit nos... Pro. 24. 12 Servatorum animae tuae nihil... 3 Reg. 13. 18 Fellellit eum -- et reduxit secum... Eccl. 8. 20 Veruntamen noli ultra fallere... Jacob. 1. 22 Non audientes tantum, fallentes vosmetipsos

FALSILLOQUUS -- A -- UM.

Job. 16. 9 Et suscitavit falsiloquus adversus faciem meam, contradicens mihi

FALSO.

Jerem. 5. 2 Dixerit: et hoc falso jurabant... 14. 14 -- prophetae vaticinantur in nomine meo... 29. 9 Quia -- ipsi prophetant vobis

FALSUS -- A -- UM.

Prov. 19. 5 Testis falsus non erit impunitus... 2 Mac. 5. 5 Sed cum -- rumor excisisset... 4 Reg. 19. 12 Falsum est et magis narra nobis... Jerem. 5. 5 Non egredietur verbum -- ex ore meo... Eccli. 20. 20 Lapsus falsa lingua, quasi qui in pavimento cadens... 1 Tim. 6. 20 Davitans... Deut. 19. 18 Persecutantes, invenient falsum testem dixisse... Eccli. 8. 22 Ne forte inferat tibi gratiam falsam... Habac. 2. 18 Sculpti... confabulatio, et imaginem... Exod. 20. 16 Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium

Deut. 23. 1 Ut pro impio dicas -- testimonium... Judic. 16. 10 Egoe illusisti mihi, et -- locutus es... 3 Reg. 21. 10 Et -- testimonium dicant... Prov. 25. 18 Qui loquitur contra proximum suum -- testimonium

Jerem. 40. 16 -- tu loqueris de Ismahel... Daniel. 13. 43 Scis quoniam -- testimonium tolerant... 49 Quia -- testimonium locuti sunt... Matth. 19. 18 Non -- testimonium dicet... Marc. 10. 19 Ne -- testimonium dixeris... Luc. 14. 56 Multi enim testimonium dicebant... Rom. 18. 20 Non -- testimonium dicet... Num. 5. 14 Vel falsa suspicione appetitur... Baruc. 6. 58 Melius est regem ostentantem... quam falsi diti

Math. 26. 60 Cum multi -- testes accessissent... 1 Cor. 15. 15 Invenimus autem et -- testes... Eccli. 20. 18 Qui enim edunt panem illius, falsa lingua sunt... Gen. 42. 16 Quae dixistis nostram vera an falsa sint... Baruc. 6. 7 -- sunt, et potasti usque ad... Matth. 15. 19 Exeunt... testimonia, blasphemiae... Act. 21. 24 Quia quae de te audierunt, -- sunt... Galat. 2. 4 Propter subintroductos -- fratres... Psal. 39. 4 Non respexit in vanitates, et insanias falsas... Thren. 2. 14 Viderunt autem tibi assumptiones... Psal. 57. 3 Locuti sunt falsi... Sep. 14. 28 Aut certe vaticinantur --, aut vivunt... Thren. 2. 14 Prophete tui viderunt tibi... Baruc. 6. 47 Reliquerunt autem -- et opprobrium... Matth. 7. 15 Attendite a falsis prophetis... 2 Cor. 11. 26 Periculis in -- fratribus

Deut. 16. 9 Ab ea die qua falcem in segetem miseris... Jerem. 50. 16 Et tenementum -- in tempore messis... Marc. 4. 29 Statim mittit -- quoniam audet messis... Apoc. 14. 14 Habentem... in manu sua -- acutam... Psal. 15. 10 Mittis -- tuam, et motes... Jerem. 16. 16 Et misit... suam in terram... 17 Habens et ipse -- acutam... 18 Ad eum qui habebat -- acutam, dicens: Mittis -- tuam acutam... Deut. 23. 25 Manu contres, falcem autem non metes... Isai. 2. 4 Confabulatio... et lanceas suas in falcem... Joel. 3. 13 Mittite --, quoniam maturavit messis... Isai. 18. 5 Precidentur ramusculi ejus falceibus... 2 Mac. 13. 2 Habentem... currus eum -- trecentos

FALX -- CIS.

Ruth. 1. 19 Velox apud cunctos fama percurrebit... 1 Reg. 24. 24 Non enim est bona --, quam ego audio... 2 Reg. 13. 30 -- pervenit ad David, dicens... Esther. 9. 4 -- quoque nominis ejus crescebat... Pro. 15. 30 -- bona in lingua ossa... Daniel. 11. 44 Et -- turbabit eum ab oriente... 2 Mac. 8. 7 Et -- virtutis ejus ubique diffundebatur... Matth. 9. 28 Exiit -- haec in universam terram

FAMA -- E.

Deut. 28. 20 Mittet Dominus super te famam et esuriam... 3 Reg. 8. 1 Vocavit enim Dominus --, et venit... 1 Par. 21. 12 (Elige quod volueris) aut tribus annis... Psal. 58. 6 Et -- patitur ut canes... 14 Et ratiatur ut canes... 104. 16 Et vocavit -- super terram

Luc. 4. 14 Et fama exiit per universam regionem... Eccli. 3. 18 Quam male fama est, qui derelinquit patrem... Phil. 4. 8 Quaecumque bone --, haec cogitate... Josue. 9. 9 Audivimus enim famam potentiae ejus... 1 Reg. 23. 10 Audivi -- servus tuus... 2 Par. 9. 1 Cum audisset -- Salomonis, venit... Job. 28. 22 Auribus nostris audivimus -- ejus... Jerem. 6. 24 Audivimus -- ejus... Math. 14. 1 Audivit rex Babylonis -- eorum... 2 Cor. 6. 8 Per infamiam, et bonam --... 3 Reg. 10. 1 Regina Saba, audita fama Salomonis... 2 Mac. 4. 39 Divulgata --, congregata est multitudo

FAMELICUS -- I.

Job. 5. 5 Cujus messem famelicus comedit... 1 Reg. 2. 5 Famelici saturati sunt, donec steriles peperit

FAMES -- IS.

Gen. 12. 10 Facta est autem fames in terra Praevaleret enim -- in terra... 41. 30 Consumptura est enim -- omnem terram... 50 Nati sunt autem... antequam veniret --... 54 Et in universo orbe -- praevaluit... 56 Crescebat autem -- quotidie -- in omni terra... Nam et illis oppresserat --... 42. 5 Erat autem -- in terra Chanaan... 43. 1 Interim -- omnem terram vehementer premebat... 45. 6 Biennium est enim quod copit -- esse in terra... 47. 13 Oppresserat -- terram, maxime Aegypti... Ruth. 1. 1 Facta est -- in terra... 2 Reg. 21. 1 Facta est quoque -- in diebus David... 23 Septem annis venit tibi -- in terra tua... 8. 37 -- si oborta fuerit in terra... 3 Reg. 18. 2 Erat autem -- vehementer in Samaria... 4 Reg. 4. 38 Erat autem -- in terra... 6. 25 Factaque est -- magna in Samaria... 25. 3 Praevaluitque -- in civitate, nec erat panis... 2 Par. 6. 28 -- si orta fuerit in terra, et pestilentia... 20. 9 Gladus iudicii, pestilentia, et --... Judith. 5. 9 Cumque opperisset omnem terram --... 11. 10 Insuper etiam -- invasit eos... Prov. 28. 3 Similis est imbri vehementi, in quo periturus --... Eccli. 39. 35 Ignis, grandis --, et mors, omnia haec ad vindictam creata sunt... 40. 9 Oppressiones, --, et contritio, et flagella... Isai. 51. 19 Vastitas, et contritio, et --, et gladus... Jerem. 14. 13 Non videbitis gladium, et -- non erit in vobis... 15 Gladus et -- non erit in terra hac... 42. 16 Et --, adheret vobis... 52. 6 Nona mensis, oblituit -- civitatem... Eszech. 7. 15 Et pestis et -- intrinsecus... 1 Mac. 9. 24 Facta est -- magna valde... Matth. 24. 1 Erunt pestilentiae et --... Marc. 13. 8 Erunt terrae motus per loca, et --... Luc. 4. 25 Cum facta esset -- magna in omni terra... 15. 14 Facta est -- valida in regione illa... 21. 11 Et pestilentiae et --, terrores, de caelo... 7. 11 Venit autem -- in universam Aegyptum... Rom. 8. 35 An --! an nuditas! an periculum?... Apoc. 18. 8 Venient plagae ejus, mors, et luctus, et --... Gen. 41. 27 Septem anni venturae sunt famis... 45. 11 Adhuc e. quinque anni residui sunt --... 47. 20 Venduntibus --, praes magnitudine --... Jerem. 36. 19 Et in diebus -- saturabuntur... Psal. 32. 24 A facie gladii, et --, et pestilentiae... Thren. 5. 10 Exusta est a facie tempestatum --... Eszech. 5. 16 Quando misero sagittas -- pessimas... 36. 30 Ut non portetis futura septem annorum fami... Gen. 41. 36 Et preparatur futura septem annorum fami

2 Par. 6. 28 -- si orta fuerit in terra, et pestilentia... 20. 9 Gladus iudicii, pestilentia, et --... Judith. 5. 9 Cumque opperisset omnem terram --... 11. 10 Insuper etiam -- invasit eos... Prov. 28. 3 Similis est imbri vehementi, in quo periturus --... Eccli. 39. 35 Ignis, grandis --, et mors, omnia haec ad vindictam creata sunt... 40. 9 Oppressiones, --, et contritio, et flagella... Isai. 51. 19 Vastitas, et contritio, et --, et gladus... Jerem. 14. 13 Non videbitis gladium, et -- non erit in vobis... 15 Gladus et -- non erit in terra hac... 42. 16 Et --, adheret vobis... 52. 6 Nona mensis, oblituit -- civitatem... Eszech. 7. 15 Et pestis et -- intrinsecus... 1 Mac. 9. 24 Facta est -- magna valde... Matth. 24. 1 Erunt pestilentiae et --... Marc. 13. 8 Erunt terrae motus per loca, et --... Luc. 4. 25 Cum facta esset -- magna in omni terra... 15. 14 Facta est -- valida in regione illa... 21. 11 Et pestilentiae et --, terrores, de caelo... 7. 11 Venit autem -- in universam Aegyptum... Rom. 8. 35 An --! an nuditas! an periculum?... Apoc. 18. 8 Venient plagae ejus, mors, et luctus, et --... Gen. 41. 27 Septem anni venturae sunt famis... 45. 11 Adhuc e. quinque anni residui sunt --... 47. 20 Venduntibus --, praes magnitudine --... Jerem. 36. 19 Et in diebus -- saturabuntur... Psal. 32. 24 A facie gladii, et --, et pestilentiae... Thren. 5. 10 Exusta est a facie tempestatum --... Eszech. 5. 16 Quando misero sagittas -- pessimas... 36. 30 Ut non portetis futura septem annorum fami... Gen. 41. 36 Et preparatur futura septem annorum fami

Deut. 28. 20 Mittet Dominus super te famam et esuriam... 3 Reg. 8. 1 Vocavit enim Dominus --, et venit... 1 Par. 21. 12 (Elige quod volueris) aut tribus annis... Psal. 58. 6 Et -- patitur ut canes... 14 Et ratiatur ut canes... 104. 16 Et vocavit -- super terram

Eccli. 48. 2 Qui induxit in illos famem... Jerem. 5. 12 Dixerunt... gladium et -- non videbitis... 15. 2 Et qui ad -- ad --... 18. 21 Propterea da filios eorum in --... 24. 10 Et mittam in eis gladium et --... 29. 17 Mittam in eos gladium, et --, et pestem... 34. 17 Ad gladium, ad pestem, et ad --... 42. 14 -- non sustinebitis... Eszech. 5. 16 -- congregabo super vos... 17 Immittam in vos --, et bestias... 14. 13 Et immittam in eam --... 21 --, ac bestias tales... immisero... 36. 29 Et non imponam vobis --... Amos. 8. 11 Et mittam -- in terram; non -- panis... sed audiendi verbum... Act. 11. 28 Significabat per spiritum -- magnam futuram

Gen. 26. 1 Orta autem fame super terram... 47. 4 Ingravescente -- in terra Chanaan... Eszech. 16. 3 Ut occideritis omnem multitudinem --... Deut. 25. 18 Quando tu eras -- et labore confectus... 28. 48 In --, et siti, et nuditate, et omni penuria... 32. 24 Consumetur --, et devorabunt eos aves... 2 Reg. 17. 29 Suspicati enim sunt, populum -- et siti fatigari... 4 Reg. 7. 4 Sive ingredi voluerimus civitatem --, morietur quia -- laboramus... 2 Par. 32. 11 Ut tradat morti in -- et siti... 2 Esdr. 5. 3 Et accipiamus frumentum in --... 9. 15 Panem quoque de coelo dedisti eis in --... Job. 5. 20 In -- eruet te de morte... 22 In vastitate et -- ridebit... 18. 12 Attenuetur -- robur ejus... 30. 3 Egrediate et -- steriles, qui rodebant... Psal. 32. 19 Ut eruat... et aliat eos in --... Pro. 10. 3 Non affliget Dominus -- animam iusti... Isai. 53. 13 Et nobiliter ejus interierunt --... Jerem. 11. 22 Et illae eorum morietur in --... 14. 12 Gladio, et --, et peste consumam... 15 In gladio et -- consumetur prophetae illi... 16 Erunt projecti in visus Jerusalem pre --... 18 Et si introiero in civitatem; ecce atenuati --... 16. 4 Et gladio et -- consumetur... 21. 7 Qui derelicti sunt... a peste, et gladio, et --... 9 Morietur gladio, et --, et peste... 27. 8 In --, et in peste visitabo super gentem... 13 Quare morietur in tu et populus tuus gladio, et --... 28. 8 De prelio, et de afflictione, et de --... 29. 18 Et persequar eos in gladio, et in --... 32. 36 In gladio, et in --, et in peste... 38. 2 Morietur gladio, et --, et peste... 9 Mittentes eum in lacum ut moriatur ibi --... 42. 17 Morietur gladio, et --, et peste... 22 Quia gladio, et --, et peste morietur... 44. 12 Cadent in gladio et in --, et... usque ad maximum, in gladio et in -- morientur... 13 Visitavi super Jerusalem in gladio, et --... 18 Et gladio et -- consumpti sumus... 27 Consumetur omnes... gladio et --... Thren. 2. 19 Qui defecerunt in -- in capite omnium... 4. 9 Melius fuit occisis gladio, quam interficis --... 2. 25 In --, et in gladio, et in emissione... Eszech. 5. 12 Et -- consumetur in medio tui... 6. 11 Quia gladio, --, et peste ruituri sunt... 12 Qui relictus fuerit, et obsessus -- morietur... 7. 15 Pestilentia et -- devorabuntur... 12. 16 Relinquam eis es viros paucos, a gladio, et --, et pestilentia... 34. 29 Non erunt ultra imminuti -- in terra... 1 Mac. 13. 49 Et multi ex eis -- perierunt... Luc. 15. 17 Ego autem hic -- perivi... 2 Cor. 11. 27 In -- et siti, in jejuniis multis... Apoc. 6. 8 Interficere gladio, --, et morte, et bestias

Gen. 26. 1 Orta autem fame super terram... 47. 4 Ingravescente -- in terra Chanaan... Eszech. 16. 3 Ut occideritis omnem multitudinem --... Deut. 25. 18 Quando tu eras -- et labore confectus... 28. 48 In --, et siti, et nuditate, et omni penuria... 32. 24 Consumetur --, et devorabunt eos aves... 2 Reg. 17. 29 Suspicati enim sunt, populum -- et siti fatigari... 4 Reg. 7. 4 Sive ingredi voluerimus civitatem --, morietur quia -- laboramus... 2 Par. 32. 11 Ut tradat morti in -- et siti... 2 Esdr. 5. 3 Et accipiamus frumentum in --... 9. 15 Panem quoque de coelo dedisti eis in --... Job. 5. 20 In -- eruet te de morte... 22 In vastitate et -- ridebit... 18. 12 Attenuetur -- robur ejus... 30. 3 Egrediate et -- steriles, qui rodebant... Psal. 32. 19 Ut eruat... et aliat eos in --... Pro. 10. 3 Non affliget Dominus -- animam iusti... Isai. 53. 13 Et nobiliter ejus interierunt --... Jerem. 11. 22 Et illae eorum morietur in --... 14. 12 Gladio, et --, et peste consumam... 15 In gladio et -- consumetur prophetae illi... 16 Erunt projecti in visus Jerusalem pre --... 18 Et si introero in civitatem; ecce atenuati --... 16. 4 Et gladio et -- consumetur... 21. 7 Qui derelicti sunt... a peste, et gladio, et --... 9 Morietur gladio, et --, et peste... 27. 8 In --, et in peste visitabo super gentem... 13 Quare morietur in tu et populus tuus gladio, et --... 28. 8 De prelio, et de afflictione, et de --... 29. 18 Et persequar eos in gladio, et in --... 32. 36 In gladio, et in --, et in peste... 38. 2 Morietur gladio, et --, et peste... 9 Mittentes eum in lacum ut moriatur ibi --... 42. 17 Morietur gladio, et --, et peste... 22 Quia gladio, et --, et peste morietur... 44. 12 Cadent in gladio et in --, et... usque ad maximum, in gladio et in -- morientur... 13 Visitavi super Jerusalem in gladio, et --... 18 Et gladio et -- consumpti sumus... 27 Consumetur omnes... gladio et --... Thren. 2. 19 Qui defecerunt in -- in capite omnium... 4. 9 Melius fuit occisis gladio, quam interficis --... 2. 25 In --, et in gladio, et in emissione... Eszech. 5. 12 Et -- consumetur in medio tui... 6. 11 Quia gladio, --, et peste ruituri sunt... 12 Qui relictus fuerit, et obsessus -- morietur... 7. 15 Pestilentia et -- devorabuntur... 12. 16 Relinquam eis es viros paucos, a gladio, et --, et pestilentia... 34. 29 Non erunt ultra imminuti -- in terra... 1 Mac. 13. 49 Et multi ex eis -- perierunt... Luc. 15. 17 Ego autem hic -- perivi... 2 Cor. 11. 27 In -- et siti, in jejuniis multis... Apoc. 6. 8 Interficere gladio, --, et morte, et bestias

Eccli. 48. 2 Qui induxit in illos famem... Jerem. 5. 12 Dixerunt... gladium et -- non videbitis... 15. 2 Et qui ad -- ad --... 18. 21 Propterea da filios eorum in --... 24. 10 Et mittam in eis gladium et --... 29. 17 Mittam in eos gladium, et --, et pestem... 34. 17 Ad gladium, ad pestem, et ad --... 42. 14 -- non sustinebitis... Eszech. 5. 16 -- congregabo super vos... 17 Immittam in vos --, et bestias... 14. 13 Et immittam in eam --... 21 --, ac bestias tales... immisero... 36. 29 Et non imponam vobis --... Amos. 8. 11 Et mittam -- in terram; non -- panis... sed audiendi verbum... Act. 11. 28 Significabat per spiritum -- magnam futuram

Gen. 26. 1 Orta autem fame super terram... 47. 4 Ingravescente -- in terra Chanaan... Eszech. 16. 3 Ut occideritis omnem multitudinem --... Deut. 25. 18 Quando tu eras -- et labore confectus... 28. 48 In --, et siti, et nuditate, et omni penuria... 32. 24 Consumetur --, et devorabunt eos aves... 2 Reg. 17. 29 Suspicati enim sunt, populum -- et siti fatigari... 4 Reg. 7. 4 Sive ingredi voluerimus civitatem --, morietur quia -- laboramus... 2 Par. 32. 11 Ut tradat morti in -- et siti... 2 Esdr. 5. 3 Et accipiamus frumentum in --... 9. 15 Panem quoque de coelo dedisti eis in --... Job. 5. 20 In -- eruet te de morte... 22 In vastitate et -- ridebit... 18. 12 Attenuetur -- robur ejus... 30. 3 Egrediate et -- steriles, qui rodebant... Psal. 32. 19 Ut eruat... et aliat eos in --... Pro. 10. 3 Non affliget Dominus -- animam iusti... Isai. 53. 13 Et nobiliter ejus interierunt --... Jerem. 11. 22 Et illae eorum morietur in --... 14. 12 Gladio, et --, et peste consumam... 15 In gladio et -- consumetur prophetae illi... 16 Erunt projecti in visus Jerusalem pre --... 18 Et si introero in civitatem; ecce atenuati --... 16. 4 Et gladio et -- consumetur... 21. 7 Qui derelicti sunt... a peste, et gladio, et --... 9 Morietur gladio, et --, et peste... 27. 8 In --, et in peste visitabo super gentem... 13 Quare morietur in tu et populus tuus gladio, et --... 28. 8 De prelio, et de afflictione, et de --... 29. 18 Et persequar eos in gladio, et in --... 32. 36 In gladio, et in --, et in peste... 38. 2 Morietur gladio, et --, et peste... 9 Mittentes eum in lacum ut moriatur ibi --... 42. 17 Morietur gladio, et --, et peste... 22 Quia gladio, et --, et peste morietur... 44. 12 Cadent in gladio et in --, et... usque ad maximum, in gladio et in -- morientur... 13 Visitavi super Jerusalem in gladio, et --... 18 Et gladio et -- consumpti sumus... 27 Consumetur omnes... gladio et --... Thren. 2. 19 Qui defecerunt in -- in capite omnium... 4. 9 Melius fuit occisis gladio, quam interficis --... 2. 25 In --, et in gladio, et in emissione... Eszech. 5. 12 Et -- consumetur in medio tui... 6. 11 Quia gladio, --, et peste ruituri sunt... 12 Qui relictus fuerit, et obsessus -- morietur... 7. 15 Pestilentia et -- devorabuntur... 12. 16 Relinquam eis es viros paucos, a gladio, et --, et pestilentia... 34. 29 Non erunt ultra imminuti -- in terra... 1 Mac. 13. 49 Et multi ex eis -- perierunt... Luc. 15. 17 Ego autem hic -- perivi... 2 Cor. 11. 27 In -- et siti, in jejuniis multis... Apoc. 6. 8 Interficere gladio, --, et morte, et bestias

Eccli. 48. 2 Qui induxit in illos famem... Jerem. 5. 12 Dixerunt... gladium et -- non videbitis... 15. 2 Et qui ad -- ad --... 18. 21 Propterea da filios eorum in --... 24. 10 Et mittam in eis gladium et --... 29. 17 Mittam in eos gladium, et --, et pestem... 34. 17 Ad gladium, ad pestem, et ad --... 42. 14 -- non sustinebitis... Eszech. 5. 16 -- congregabo super vos... 17 Immittam in vos --, et bestias... 14. 13 Et immittam in eam --... 21 --, ac bestias tales... immisero... 36. 29 Et non imponam vobis --... Amos. 8. 11 Et mittam -- in terram; non -- panis... sed audiendi verbum... Act. 11. 28 Significabat per spiritum -- magnam futuram

Gen. 26. 1 Orta autem fame super terram... 47. 4 Ingravescente -- in terra Chanaan... Eszech. 16. 3 Ut occideritis omnem multitudinem --... Deut. 25. 18 Quando tu eras -- et labore confectus... 28. 48 In --, et siti, et nuditate, et omni penuria... 32. 24 Consumetur --, et devorabunt eos aves... 2 Reg. 17. 29 Suspicati enim sunt, populum -- et siti fatigari... 4 Reg. 7. 4 Sive ingredi voluerimus civitatem --, morietur quia -- laboramus... 2 Par. 32. 11 Ut tradat morti in -- et siti... 2 Esdr. 5. 3 Et accipiamus frumentum in --... 9. 15 Panem quoque de coelo dedisti eis in --... Job. 5. 20 In -- eruet te de morte... 22 In vastitate et -- ridebit... 18. 12 Attenuetur -- robur ejus... 30. 3 Egrediate et -- steriles, qui rodebant... Psal. 32. 19 Ut eruat... et aliat eos in --... Pro. 10. 3 Non affliget Dominus -- animam iusti... Isai. 53. 13 Et nobiliter ejus interierunt --... Jerem. 11. 22 Et illae eorum morietur in --... 14. 12 Gladio, et --, et peste consumam... 15 In gladio et -- consumetur prophetae illi... 16 Erunt projecti in visus Jerusalem pre --... 18 Et si introero in civitatem; ecce atenuati --... 16. 4 Et gladio et -- consumetur... 21. 7 Qui derelicti sunt... a peste, et gladio, et --... 9 Morietur gladio, et --, et peste... 27. 8 In --, et in peste visitabo super gentem... 13 Quare morietur in tu et populus tuus gladio, et --... 28. 8 De prelio, et de afflictione, et de --... 29. 18 Et persequar eos in gladio, et in --... 32. 36 In gladio, et in --, et in peste... 38. 2 Morietur gladio, et --, et peste... 9 Mittentes eum in lacum ut moriatur ibi --... 42. 17 Morietur gladio, et --, et peste... 22 Quia gladio, et --, et peste morietur... 44. 12 Cadent in gladio et in --, et... usque ad maximum, in gladio et in -- morientur... 13 Visitavi super Jerusalem in gladio, et --... 18 Et gladio et -- consumpti sumus... 27 Consumetur omnes... gladio et --... Thren. 2. 19 Qui defecerunt in -- in capite omnium... 4. 9 Melius fuit occisis gladio, quam interficis --... 2. 25 In --, et in gladio, et in emissione... Eszech. 5. 12 Et -- consumetur in medio tui... 6. 11 Quia gladio, --, et peste ruituri sunt... 12 Qui relictus fuerit, et obsessus -- morietur... 7. 15 Pestilentia et -- devorabuntur... 12. 16 Relinquam eis es viros paucos, a gladio, et --, et pestilentia... 34. 29 Non erunt ultra imminuti -- in terra... 1 Mac. 13. 49 Et multi ex eis -- perierunt... Luc. 15. 17 Ego autem hic -- perivi... 2 Cor. 11. 27 In -- et siti, in jejuniis multis... Apoc. 6. 8 Interficere gladio, --, et morte, et bestias

Eccli. 48. 2 Qui induxit in illos famem... Jerem. 5. 12 Dixerunt... gladium et -- non videbitis... 15. 2 Et qui ad -- ad --... 18. 21 Propterea da filios eorum in --... 24. 10 Et mittam in eis gladium et --... 29. 17 Mittam in eos gladium, et --, et pestem... 34. 17 Ad gladium, ad pestem, et ad --... 42. 14 -- non sustinebitis... Eszech. 5. 16 -- congregabo super vos... 17 Immittam in vos --, et bestias... 14. 13 Et immittam in eam --... 21 --, ac bestias tales... immisero... 36. 29 Et non imponam vobis --... Amos. 8. 11 Et mittam -- in terram; non -- panis... sed audiendi verbum... Act. 11. 28 Significabat per spiritum -- magnam futuram

Gen. 45. 16 Pharaon, atque omnis familia ejus... Num. 28. 5 Ruben primogenitus Israel: hujus illius Henoc, a quo -- Henochitarum; et Phallu, a quo -- Phalluitarum; (-b) Et Hesron, a quo -- Hesronitarum; et Charmi, a quo -- Charmitarum

Num. 26. 12 Fili Simeon per cognationes suas: Nannei, ab hoc *familia*: Nannaitarum; Jamin, ab hoc — Jaminitarum; Jachin, ab hoc — Jachinitarum: (-13) Zare, ab hoc — Zareitarum; Saul, ab hoc — Sautitarum

15 Fili Gad per cognationes suas: Sephon, ab hoc — Sephonitarum; Aggi, ab hoc — Aggitarum; Suni, ab hoc — Sunitarum: (-16) Oni, ab hoc — Onzitarum; Her, ab hoc — Heritarum: (-17) Arod, ab hoc — Aroditarum; Ariel, ab hoc — Arieltarum

20 Foeruntque filii Juda per cognationes suas: Sela, a quo — Selaitarum; Phares, a quo — Pharestarum; Zare, a quo — Zareitarum: (-21) Porro filii Phares: Hesron, a quo — Hesronitarum; et Hamul, a quo — Hamultarum

23 Filii Issachar per cognationes suas: Thola, a quo — Tholaitarum; Phua, a quo — Phuitarum: (-24) Jasub, a quo — Jasubitarum; Semran, a quo — Semranitarum

26 Fili Zabulon per cognationes suas: Zebul, a quo — Zebulitarum; Elon, a quo — Elonitarum; Jalel, a quo — Jalelitarum

28 Fili Joseph per cognationes suas, Manasse et Ephraim

29 De Manasse ortus est Machir, a quo — Machiritarum; Machir genuit Galaad, a quo — Galaaditarum

30 Galaad habuit filios: Jazer, a quo — Jazeritarum; et Hele, a quo — Heleitarum: (-31) et Asriel, a quo — Asriclitarum; et Sechem, a quo — Sechemitarum: (-32) et Semida, a quo — Semidaitarum; et Hopher, a quo — Hopheritarum

35 Fili autem Ephraim... fuerunt hi: Suthala, a quo — Suthalaitarum; Becher, a quo — Becheritarum; Thehen, a quo — Thehenitarum

36 Porro filius Suthala fuit Heran, a quo — Heranitarum

38 Fili Benjamin in cognationibus suis: Bela, a quo — Belaitarum; Asbel, a quo — Asbelitarum; Ahiram, a quo — Ahiramitarum: (-39) Supham, a quo — Suphamitarum; Hupham, a quo — Huphamitarum

40 Fili Bela: Hered et Noëman. De Hered, — Hereditarum; de Noëman, — Noëmanitarum

42 Fili Dan per cognationes suas: Suham, a quo — Suhamitarum

44 Fili Asor per cognationes suas: Jemna, a quo — Jennaitarum; Jessui, a quo — Jessuitarum; Brie, a quo — Brieltarum

45 Fili Brie: Heber, a quo — Heberitarum; et Melchiel, a quo — Melchielitarum

48 Fili Nephtali per cognationes suas: Jesiel, a quo — Jesielitarum; Guni, a quo — Gunitarum: (-49) Jaser, a quo — Jaseritarum; Sellen, a quo — Sellenitarum

57 Numerus filiorum Levi per familias suas: Gerson, a quo — Gersonitarum; Caath, a quo — Caathitarum; Merari, a quo — Meraritarum

58 Hæ sunt familia Levi: — Lobni: — Hebroni, — Moholi, — Musi, — Core.

Deut. 29. 18 — aut tribus, cujus cor aversum est

Josue. 7. 17 Inventa est — Zare

Judic. 6. 15 Ego — mea inima est in Manasse

Tobie. 11. 18 Et omnia — sana, et peora, et camei

Job. 1. 3 Quingente asinae, ac — multa

Zach. 14. 18 Quod et si — Ægypti non ascenderit

Gen. 26. 14 Habuit quoque possessiones ovium, et armentorum et familiæ plurimum

Num. 4. 24 Hæc est officium — Gersonitarum

28 Hic est cultus — Gersonitarum

33 Hoc est officium — Meraritarum

Judic. 6. 11 Pertinebat ad Joas patrem — Ezri

24 Cumque adhuc esset in Ephra, quæ est — Ezri

Judic. 18. 2 Miserunt ergo filii Dan, stirpis et familie sue quinque viros

Ruth. 4. 6 Neque enim posteritatem — mea delere debeo

Ruth. 4. 14 Ut deleceret successor familiam tuam

Gen. 30. 4 Locutus est Joseph ad — pristinum

Josue. 21. 4 Egressaque esset sors in — Caath

Tobie. 10. 13 Regere — gubernare domum

Judith. 8. 7 Reliquerat... et — copiosam

Eccl. 2. 7 Possedit... et ancillas, multaque —

Mich. 2. 3 Cogito super istam malum

Math. 24. 45 Quem constituit dominus super — s.

Luc. 12. 42 Quem constituit dominus super — familia sua

Num. 27. 3 Cur tollitur nomen illius de familia sua

36. 12 De — Manasse, qui fuit filius Joseph

Mansit in tribu et — patris eorum

Judic. 8. 32 Sepultus est... in Ephra de — Ezri

18. 19 An in una tribu et — in Israël

Ruth. 4. 10 Ne vocabulum ejus de — sua... deleatur

1 Par. 23. 11 In una... computati sunt

1 Par. 2. 4 Eo quod esset de domo — David

Gen. 10. 32 Hæc familia Noë iuxta populos et nationes suas

Num. 3. 21 De Gerson fuerunt — dua

27 Hæc sunt — Caathitarum recensite

18. 31 Comeditis... iam vos, quam — vestra

26. 7 Hæc sunt — de stirpe Ruben

18 Hæc sunt — de stirpe Simeon

18 Iste sunt — Gad, quarum... fuit

22 Iste sunt — Juda quarum... fuit

34 Hæc sunt — Manasse, et numerus...

68 Hæc sunt — Levi

Judic. 9. 6 Et universe — urbis Mello

4 Reg. 3. 17 Et bibetis vos, et — vestra

1 Par. 9. 10 Et — eorum per vias castrorum Domini custodientes introitum

Tobie. 11. 3 Lento gradu sequantur iter nostrum — tuo sunt

Judith. 3. 3 Facultates nostræ, atque — in conspectu tuo sunt

Psal. 21. 27 Et adorabunt... universe — gentium

Zach. 12. 12 Et plangent terra: — et — scorsum: — domus David scorsum, et... — domus Levi scorsum; — semel — scorsum

14 Omnes — relique, — et — scorsum, et mulieres eorum scorsum

Act. 3. 25 In semine tuo benedicite omnes —

1 Par. 16. 28 Afferte Domino, familie populorum

Exod. 6. 25 Hi sunt principes familiarum Leviticarum

Num. 1. 47 Levitæ & in tribu — suarum non sunt numerati

7. 2 Principes Israël et capita —

32. 28 Precepit ergo... et principibus —

36. 1 Accesserunt a. et principes — Galaad

14. 1 Et principes — per tribus Israël

19. 51 Et principes — ac tribus

21. 1 Accesseruntque principes — Levi

33 Omnes urbes — Gerson, tredecim

3 Reg. 8. 1 Et duces — filiorum Israël

1 Par. 7. 7 Et Jerimoth et Urii quinque principes —

15. 12 Qui estis principes — Leviticarum

23. 9 Isti principes — Ledan

26. 6 Principibus quoque — sacerdotalium

30 Secundum domos — suarum

31 Et principibus — sacerdotalium

26. 6 Nati sunt filii, precepti — suarum

21 De Ledan principes —, Ledan et Gersonni

32 Duo mille septingenti principes —

27. 1 Principes —, tribuni, et centuriones

29. 6 Polliti sunt itaque principes —

2. 2 Precepitque Salomon... principibus —

2 Par. 1. 5 Et capti — de filiis Israël in Jerusalem

19. 8 Sacerdotes, et principes — ex Israël

23. 2 Congregaverunt... et principes — Israël

1 Esdr. 8. 1 Hi sunt ergo principes —

29 Coram principibus sacerdotum... et duobus — Israël

2 Esdr. 10. 16 Viri principes —

70 Nonnulli autem de principibus — dederunt in opus

71 Et de principibus — dederunt... drachmas

8. 13 Congregati sunt principes —

12. 22 Scripti principes —

23 Filii Levi principes —, scripti in libro

Gen. 41. 24 Et in cibum familiis, et liberis vestris

Num. 26. 55 Ut sors terram tribus dividat et —

Gen. Exod. 10. 5 Secundum linguam suam et familias suas

6. 14 Isti sunt principes domorum per —

19 Hæc cognationes Levi per — suas

12. 3 Tollit unusquisque agnum per —

21 Ite, tollentes animal per — vestras

Levit. Num. 21. 17 Homo de semine tuo per —

1. 18 Reponentes eos per cognationes et domos ac

20 De Ruben primogenito Israël per generationes et — ac domos

22 De filiis Simeon

24 De filiis Gad

25 De filiis Iudæ

28 De filiis Issachar

30 De filiis Zabulon

32 De filiis Joseph, filiorum Ephraim

34 Porro filiorum Manasse

36 De filiis Benjamin

38 De filiis Dan

40 De filiis Aser

42 De filiis Nephthali

45 Omnis numerus filiorum Israël per domos et — suas

2. 34 Profecti per — ac domos patrum

3. 15 Numerus filios Levi per domos patrum suorum et —

39 Iuxta præceptum Domini per — suas

4. 2 De medio Levitarum per domos et —

22 Per domos ac — et cognationes suas

29 Filios quoque Merari per — et domos patrum suorum recensitis

11. 10 Auditiv ergo Moyses fientem populum per —

17. 3 Una virga cunctas scorsum — continebit

30 Flevit super eo... per cunctas — suas

26. 35 Isti sunt filii Joseph per — suas

42 Hæc sunt cognationes Dan per — suas

50 Hæc sunt cognationes filiorum Nephthali per — suas

57 Numerus filiorum Levi per — suas

33. 54 Per tribus et — possessio dividatur

34. 14 Tribus ac filiorum Ruben per — suas

17. 17 Que cum iuxta — suas esset oblata

13. 28 Hæc est possessio filiorum Gad per —

16. 8 Hæc est possessio tribus filiorum Ephraim per — suas

17. 2 Et reliquis filiorum Manasse iuxta — suas

18. 11 Sors prima filiorum Benjamin per — suas

20 Per terminos suos in circuito, et iuxta — suas

28 Hæc est possessio filiorum Benjamin iuxta — suas

19. 32 Nephthali sexta sors occidit per — suas

40 Tribus filiorum Dan per — suas egressa est sors septima

21. 10 Filiis Aaron per — Caath

20 Per — filiorum Caath Leviticis generis

34 Per — suas data est de tribu Zabulon

38 Per — et cognationes suas duodecim

40 Cum suburbanis suis, singule per — distribute

Judic. 21. 24 Reversi sunt per tribus et —

1 Reg. 9. 21 Cognatio me novissima inter omnes —

10. 19 State... per tribus vestras, et per —

1 Par. 5. 7 Quando numerabantur per — suas

6. 19 Hæc a cognationes Levi secundum — eor.

7. 4 Per — et populos s., accincti ad prelium

9. 9 Numerati sunt autem per — suas

9. 9 Et fratres eorum per — suas nongenti

13 Fratres quoque eorum principes per —

33 Hi sunt principes cantorum per —

34 Per — suas principes, manserunt in Jer.

24. 4 Divisit principes per — sedecim: et filius Ithamar per — et domos suas

5 Divisit utrasque inter se — sortibus

26. 13 Et parvis et magnis per — suas

31 Secundum — et cognationes eorum

17. 14 Per domos atque — singulorum

2 Par. 25. 5 Et constituit eos per —

26. 12 Numerus principum per — virorum fortium

31. 17 Sacerdotibus per —, et Levitis

12 Ut deceret per domos et — singulorum

Psal. 106. 41 Et posuit sicut oves —

Nahum. 3. 4 Quæ vendidit... et — in maleficiis suis

Pater, mater, filius, et filia familias, vide suo uniuscujusque loco

Num. 36. 8 Ut hereditas permaneat in familiis

1 Par. 5. 15 Princeps domus in familiis suis

24 Et nominati duces in — suis

8. 10 Hi sunt... principes in — suis

23. 24 Hi filii Levi in cognationibus et — suis

Zach. 14. 17 Qui non ascenderit de — terra ad Jerus.

FAMILIARITER.

Judic. 19. 4 Comedens cum eo, et hibens familiariter

FAMOSUS — A — UM, FAMOSISSIMUS — A — UM.

Gen. 6. 4 Isti sunt potentes a seculo viri famosi

Ezech. 23. 10 Et factæ sunt famose mulieres

Judith. 8. 8 Et erat hæc in omnibus famosissima

2 Mac. 2. 23 Et famosissimum in toto orbe templum recuperarent

FAMULA — Æ.

Gen. 25. 12 Quem peperit ei Agar Ægyptia, famula Sarræ

Deut. 12. 18 Et filius tuus, et filia tua... et —

1 Reg. 25. 41 Et ait: Ecce — tua sit in ancillam

Gen. 31. 33 Tabern, Jacob et Lia, et utriusque famula

1 Reg. 1. 11 Si respiciens videris afflictionem — tuæ

25. 24 Et audi verba — tuæ

28 Aufer iniquitatem — tuæ

Gen. 30. 3 Habeo, inquit, famulam Balam

Exod. 21. 7 Si quis vendiderit filiam suam in —

Ruth. 3. 9 Extendit pallium tuum super — tuam

Gen. 15. 16 Oves et bovem, et asinum... et famula

Deut. 12. 12 Vos et filii ac filie vestra, famuli et —

2 Esdr. 5. 5 Et filii nostri sunt —

Gen. 33. 1 Divisitque filios Lia et Rachel, ambarrumque famularum

Esther. 15. 7 Altera a. — sequebatur domum

Gen. 32. 29 Tuli duas uxores suas et totidem famulas

Esther. 7. 4 Utinam in serros et — venderemur

15. 5 Assumpsit duas —

Jerem. 34. 11 Et subjugarunt in famulos et —

Exod. 2. 5 In papyrone, misit unam e famulabus suis

FAMULATUS — US.

Exod. 1. 14 Perducebant vitam eorum operibus duris luti et lateris, omnique famulatu

FAMULUS — I.

Gen. 41. 12 Hebræus, ejusdem ducis militum famulus

Josue. 1. 13 Quem precepit vobis Moyses — Domini

15. 15 Quam vobis dedit Moyses — Domini

8. 31 Sicut præceperat Moyses — Domini

33. 1 Sicut præceperat Moyses — Domini

11. 12 Sicut præceperat ei Moyses — Domini

6. 3 Moyses — Domini, et filii Israël...

13. 8 Terram quam tradidit eis Moyses — D.

14. 7 Quando misit me Moyses — Domini

18. 7 Quas dedit eis Moyses — Domini

22. 2 Quæ precepit vobis Moyses — Domini

4. 4 Quam tradidit vobis Moyses — Domini

5. 5 Quam precepit vobis Moyses — Domini

Judic. 2. 8 Josue filius Nun, — domi

2 Reg. 19. 26 Dixique ei ego — tuus, ut sterneret mihi asinum

36. 36 Precedam — tuus a Jordane tecum

2 Par. 1. 3 Quod fecit Moyses — Dei in solitudine

6. 19 Preces, quas fundit — tuus coram te

Sap. 18. 21 Ostendes quoniam tuus est —

Hebr. 3. 5 Fidelis erat in tota domo ejus tamq. —

2 Par. 6. 21 Exaudias preces famuli tui

Gen. 44. 18 Et ne irascaris famulo tuo

3 Reg. 8. 25 Conserva — tuo... quæ locutus es ei

1 Par. 17. 23 Sermo quem locutus es — tuo

2 Esdr. 1. 7 Et judicia, quæ precepisti Moysi — tuo

Gen. 44. 24 Cum ergo ascendissemus ad famulum t.

1 Reg. 20. 8 Me — tuum tecum mire fecisti

3 Reg. 1. 26 Et Salomonem — tuum, non vocavit

1 Par. 17. 19 Propter — tuum iuxta cor t. fecisti

Gen. 44. 11 Nec quidquam famuli t. machinaatur mali

42. 31 Deducant — tui canos ejus cum dolore

Exod. 5. 16 En — tui flagellis ceduntur

Num. 32. 27 Nos a. — tui omnes expediti pergemus

Deut. 12. 12 Vos et filii ac filie vestra, — et famula

Daniel. 13. 26 Cum ergo audisset clamorem — domus

Levit. 25. 39 Non eum opprimes servitute famulorum

1 Reg. 18. 5 Maxime, in conspectu — Saul

Num. 32. 5 Dus nobis famulis tuis eam in possessionem

1 Reg. 8. 15 Ut deti eunuchs et — suis

3 Reg. 3. 15 Et grande convivium universis — suis

Levit. 25. 45 In terra vestra, hos habebitis famulos

Jerem. 34. 11 Et subjugarunt in — et famulas

FANUM — I.

- 2 Mac. 1. 15 Cumq. ingressus esset intra ambitum fani
Deut. 3. 29 Mansimus in valle contra fanum Phogor
4. 46 Contra — Phogor in terra Sehon regis
Judic. 9. 27 Ingressi sunt — dei sui, et inter epulas
46 Ingressi sunt — dei sui Berth
3 Reg. 11. 7 Tunc edificavit Salomon —
2 Par. 24. 7 Ornauerunt — Basim
1 Mac. 5. 43 Fugerat ad —, quod erat in Carnaim
44 Et — succendit igni

2 Mac. 14. 33 Ista dei — in plantam deducam
Judic. 9. 4 Beisprunq. illi septuaginta pondo argenti
de fano Baal-berith.

- 4 Reg. 10. 26 Protulerunt statum de — Baal
1 Par. 10. 10 Arma autem ejus consecraverunt in —
3 Reg. 12. 31 Et fecit fana in excelis
13. 32 Et contra omnia — excelsorum
4 Reg. 23. 19 Insuper et omnia — excelsorum
2 Par. 14. 5 Abstulit de cunctis urbibus Juda aras
et —
4 Reg. 17. 29 Posuerunt eos in fanis excelis
32 Et ponebant eos in — sublimibus

FAR — RIS.

Exod. 9. 32 Triticum autem et far non sunt lesa
Levit. 2. 14 Et confringes in morem faris
16 Adolebit... partem — fracti, et olei

FARINA — E.

Gen. 40. 46 Quod tria canistra farinae habere
5. 15 Deciman partem sati — hordeaceae
Judic. 6. 19 Coxili... et de — modio arzymos panes
1. 24 In vitulis tribus, et tribus modis —
3 Reg. 4. 22 Cori similia, et sexaginta cori —
17. 12 Quantum pugillus capere potest —
14 Hydria — non deficiet
16 Hydria — non deficiet

Matth. 13. 33 Abscondit in — satis tribus
Luc. 13. 21 Mulier abscondit in — sata tria
Exod. 24. 24 Tulit igitur populus conspersam farinam
30 Corderatque —, quam... tolerant

1 Reg. 28. 24 Tollensque —, miscuit eam
2 Reg. 17. 23 Obtulerunt... et hordeum, et —
4 Reg. 12. 41 At ille: Afferte, inquit, —
2 Par. 12. 40 Afferebant... palathas, uvam
Isai. 47. 7 Tolle molam, et mole —
Osee. 8. 7 Germen non faciet —

FARINULA — E.

3 Reg. 17. 13 Fac de ipsa farinula subcinericium panem parvulum

FAS.

2 Reg. 13. 12 Neque enim hoc fas est in Israël
3 Reg. 2. 20 Neque a. — est ut avertam faciem tuam
Jerem. 38. 5 Nece. — est regem vobis quidquam negare
1 Mac. 12. 11 Sicut — est et decet meminisse fratrum
2 Mac. 12. 14 Ac loquentes quae — non est
Act. 22. 22 Non enim — est sum vivere
2 Mac. 7. 1 Conpellit... edere contra fas carnes porcinas

FASCIA — E.

Jerem. 2. 32 Aut sponsa fasciae pectoralis suae
Isai. 3. 24 Et pro fascia pectorali cilicium

FASCICULUS — I.

Can. 1. 12 Fasciculus myrrhae dilectus meus mihi
Eccles. 12. 22 Fasciculumque hyssopi tingite in sanguine
Levit. 23. 11 Elevabit coram Domino
Amos. 9. 6 — suum super terram fundavit
1 Reg. 25. 29 Custodita quasi in fasciculo vivientium
Isai. 58. 6 Solve fasciculos deprimentes
Matth. 13. 30 Et alligavit ea in —

FASCINATIO — NIS.

Sap. 4. 12 Fascinatio enim nugacitatis obscurat bona

FASCINO — ARE.

Galat. 3. 1 Quis vos fascinavit non obedire veritati

FASCIOR — ARI.

Eszech. 30. 21 Ut... et fasciaretur lintheolis

FASCIS — IS.

Isai. 24. 22 In congregatione unius fascis in lacum

FASTUS — I.

1 Par. 27. 24 Non est relatus in fastos regis David

FASTIDIUM — II.

Eszech. 16. 31 Quasi meretrix fastidio augetis pretium

FASTIGIUM — II.

Hebr. 11. 21 Et adoravit fastigium virgine ejus

2 Reg. 18. 24 Qui erant in fastigio portae super murum

FATEOR — ERI.

Josue. 2. 4 Fateor, venerat ad me, sed nesciebam

FATIGATIO — NIS.

1 Thess. 2. 9 Memores enim estis, fratres, laboris nostri et fatigationis

2 Thess. 3. 8 Sed in labore et in fatigatione

FATIGO — ARE.

Judith. 9. 7 Et tenebrae fatigaverunt eos

1 Mac. 9. 17 Et nos fatigati sumus jejuniu hodie

Judith. 13. 2 Erant a. omnes fatigati a vino

1 Mac. 10. 82 Equites enim —

Eccles. 23. 24 Non fatigabitur transgrediens

Hebr. 12. 5 Neque fatigeris dum ab eo argueris

Hebr. 12. 3 Ut ne fatigemini, animis vestris deficientes

2 Reg. 17. 23 Populum fame et siti fatigari in deserto

Tobias. 2. 10 Quodam die fatigatus a sepultura

Joan. 4. 6 Jesus ergo — ex itinere, sedebat

Judith. 7. 9 Vel certe fatigati tradent civitatem suam

2 Mac. 12. 36 Dicitur pugnantibus et fatigatis

FATUITAS — TIS.

Prov. 14. 24 Fatuitas stultorum, imprudentia

16. 22 Doctrina stultorum, fatuitatem

Jerem. 23. 13 In prophetis Samariae vidi fatuitatem

FATUR — RI. Loqui.

Isai. 59. 3 Et lingua vestra iniquitatem fatur

FATUUS — A — UM. Subst. et Adject.

Prov. 12. 16 Fatuus stultum indicat iram suam

13. 16 Qui autem — est, aperit stultitiam

Eccles. 19. 11 A facie verbi paritur —

21. 23 — in risu exultat vocem suam —

22. 17 Quod illi aliud nomen quam —

Prov. 11. 22 Mulier pulchra et fatua

Matth. 5. 22 Qui a. dixerit, fatue, reus erit gehennae

Eccles. 20. 22 Ex ore fatui reprobabitur parabola

21. 17 Cor — quasi vas contractum

19 Narratio — quasi sarcina in via

25 Pes — facilis in domum proximi

22. 12 Nequissima via super mortem —

13 — autem et impij, omnes dies vite

23 Sicut cor trepidum in cogitatione —

33. 5 Praecordia — quasi rota carri

42. 8 De disciplina insensati et —

Prov. 17. 12 Quam fatue confidentia in stultitia sua

Eccles. 10. 17 — non erit amicus, et non erit gratia

21. 21 Tanquam domus exterminata, sic — sapientia

Eccles. 22. 7 Qui docet fatuam, quasi qui conglutinat testam

10 Supra — plora, deficit enim sensus

18 Massam ferri facilis est ferre, quam hominem imprudentem et —

25. 4 Senem — et insensatum

Prov. 17. 21 Sed nec pater in fatuo letabitur

Jerem. 10. 8 Partes insipientes et fatui probabuntur

Daniel. 13. 48 Sic — filij Israël, non judicantes

Matth. 25. 2 Quinque autem ex eis erant fatuae

3 Sed quinque —, acceptis lampadibus, non sumperant oleum secum

8 — autem sapientibus discurrunt

Prov. 15. 2 Os fatuorum ebullit stultitiam

Eccles. 20. 13 Gratias autem — effundunt

Isai. 21. 29 In ore — cor illorum

Eccles. 32. 6 Stultus enim fatua loquetur

Eccles. 8. 20 Cum fatuis consilium non habeas

FAUNI — ORUM.

Jerem. 50. 39 Habitabant dracones cum faunis acariis

FAUSTUS — A — UM.

1 Mac. 5. 64 Convenerunt ad eos fausta acclamantes

FAUX — CIS, et FAUCES — CIUM.

Eccles. 31. 19 Non aperias super illum faucem tuam
Job. 12. 11 Nonne auris verba dijudicat, et fauces comedentis saporem?

68. 4 Rauce facte sunt — meae
36. 21 — contingunt cibum ferre
6. 9 Et quae — vinorum laterum
21. 15 Lingua mea adhaesit faucibus meis

18:109 Quam dulcis — meis eloquia tua
136. 7 Adhaereat lingua mea — meis
3. 22 Erit vita animae tuae, et gratia — tuis
6. 30 Nec in faucibus meis stultitia personabit

32. 2 Loquatur lingua mea in — meis

FAVILLA — E.

Job. 21. 18 Et sicut favilla, quam turbo dispergit
Isai. 1. 31 Fortitudo vestra, ut — stuppa
5. 24 Sic radix eorum quasi — erit

23. 5 Sicut — pertransiens multitudo eorum
30. 19 Assimilatus sum favillae et cineri

Job. Gen. 19. 28 Viditeque ascendentes favillam de terra
Levit. 6. 11 Usque ad — consumi faciet
Eszech. 15. 4 Medietas ejus redacta est in —
Daniel. 2. 33 Redacta quasi in — aestiva arae
Job. 42. 6 Ago penitentiam in favilla et cinere

FAVUS — I.

Judic. 14. 8 In ore leonis erat ac favius mellis
Prov. 5. 3 — enim distillant labia meretricis

16. 24 — mellis composita verba
4. 11 distillant labia tua, sponsa, mel...
1 Reg. 14. 27 Et intinxit in favum mellis

Psal. 18. 10 Et dulcora super mel et —
24. 13 Et — dulcissimum gutturi tuo
27. 7 Anima saturata calcabit —
5. 1 Conneit — cum melle meo

Eccles. 24. 27 Dolcis est hereditas mea super mel et —
Luc. 24. 42 Obtulerunt ei partem piscis assi, et — mellis

FAX — CIS.

Zach. 12. 6 Et sicut faxem ignis in fano
Judic. 15. 4 Et faece ligavi in medio

Joan. 18. 8 Cum lateribus, et facibus, et armis

FEBRICITANS — TIS.

Mar. 1. 30 Decumbabat autem socrus Simonis febricitans
Matth. 8. 14 Vidit socrum ejus jacentem et febricitantem

FEBRIS — IS.

Matth. 8. 15 Et dimisit eam febris, et surrexit
Mar. 4. 31 Continuè dimisit eam, et — miristrabat

Joan. 4. 52 Quis heri hors septima reliquit eum —
Luc. 4. 39 Et stans super illum, imperavit febre

Levit. 25. 22 Percutiat te Dominus egestate, febris
Deut. 4. 38 Socrus autem Simonis tenebatur magnis febris

Act. 28. 8 Contigit a. patrem Publii —, jacere

FEL — LIS.

Deut. 32. 33 Fel draconum vinum eorum
Tobias. 6. 9 Et — valet ad ungendo oculos

Deut. 32. 32 Uva eorum uva fellis
Jerem. 8. 14 Et potum dedit nobis aquam —
Jerem. 9. 15 Et potum dabo eis aquam —

Thren. 3. 19 Recordare paupertatis... absynthii et —
Deut. 29. 18 Et sit inter vos radix germinans fel

Deut. 6. 5 Et cor ejus, et — et jejur reponit tibi
Job. 20. 14 Panis ejus... vertetur in — aspidum

Psal. 68. 22 Et dederunt in escam meam —
Habac. 2. 15 Ve qui potum dat... mittens — suum

Tobias. 11. 4 Tolle tecum ex felle piscis
Tulit itaque Tobias ex — illo, et abierat
8 Lini super oculos ejus ex — isto piscis
13 Tunc sumens Tobias de — piscis, hincivit oculos patris

Jerem. 23. 15 Cibabo eos absynthio, et potabo eos —
Thren. 3. 5 Et circumdedit me — et labore

Matth. 27. 34 Dederunt ei vinum bibere cum — mistum
Act. 8. 23 In — enim amaritudinis... video te esse

FELICITER.

Gen. 30. 11 Dixit: Feliciter! et idecirco vocavit nomen ejus, Gad
Prov. 30. 29 Et quartum quod incedit —